## فایندگان روزنامه اقتصاد کیش در شهرهای استان هرمزگان

بندرعباس: حسین فریدونی ۰۹۱۷۷۱۹۴۱۷
جزیره قشم: مجید ترخان ۰۹۳۶۹۹۰۵۶۱۵
بندر لنگه: محمد حمیرانی ۴۴۲۴۰۲۸۳
بندر چارک: مجید قایدی‌پور ۰۹۱۷۷۲۷۰۳۹
بستک: جاسم عبادی ۰۹۱۷۳۲۷۱۴۷
پارسیان: علی غنی‌پور ۰۹۱۷۷۶۱۲۰۵
بندر خمیر: محمد خوش‌گر ۰۹۱۷۶۸۷۰۹۸۴

شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۹، ۲۳ محرم ۱۴۴۱، ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۲۵۶۹ (۹۵۳ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

نکته

غنچه خوشبختی. در جای تاریک، بی صدا و گودی پنهان است که بسیار نزدیک به ماست. ولی کمتر از آنجا می‌گذریم و آن دل خود ماست.

«موريس مترلینک»

آموزش آشپزی

## کیک نمکی